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Meguiar's Hybrid Paint Coating

Cena 300,00 zł

Cena poprzednia 345,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność / Zamów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MEG G210300

Kod EAN 070382015817

Producent MEGUIAR'S

Opis produktu
Ochrona lakieru Meguiar’s Hybrid Paint Coating jest rezultatem nowoczesnej chemii, łączącą najlepsze cechy tradycyjnych
powłok ceramicznych z zaletami naszej zastrzeżonej technologii Hybrid Polysiloxane (hybrydowy polisiloksan). Rezultat? To jak
dotąd nasza najbardziej odporna chemicznie i trwała formuła ochrona powłoki lakierniczej. W dodatku jest niezwykle prosta w
zastosowaniu! Ta profesjonalna ochrona lakieru zapewnia trwałe zabezpieczenie lakieru na ponad rok* i jest trwalsza niż
konwencjonalne woski i sealanty.

Technologia TrueCure Cross-Linking zapewnia odporność chemiczną, długotrwałą trwałość i pozostawia śliski lakier dzięki
hydrofobowemu działaniu. Ostatecznie otrzymujesz profesjonalną ochronę o ekstremalnej trwałości, która zapewnia korzyści
powłoki ceramicznej bez wysokich kosztów. * Ponad 1 rok ochrony w oparciu o testy laboratoryjne i modelowanie predykcyjne.

DŁUGOTRWAŁA WYTRZYMAŁOŚĆ: Zaawansowana chemia zapewnia długotrwałą wytrzymałość połączoną z
odpornością chemiczną i ochroną, która utrzymuje się przez ponad rok
OCHRONA NA PROFESJONALYM POZIOMIE: Hybrydowa formuła polisiloksanu zapewnia profesjonalny poziom
ochrony lakieru i łatwość aplikacji
ZAAWANSOWANA CHEMIA: Formuła TrueCure™ Cross-Linking tworzy trwałe wiązania między własnymi molekułami
jak i z lakierem, zapewniając ekstremalną wytrzymałość.
PERLENIE WODY: Nadaje powierzchni lakieru gładkości i hydrofobową ochronę, ułatwiając mycie i osuszanie pojazdu
ZESTAW ZAWIERA: 1 butelkę środka do przygotowania powierzchni (177 ml), 1 ochronę lakieru w aerozolu (170 g), 1
aplikator premium (Ø 12,5 cm) i 2 ręczniki premium z mikrofibry (60 cm x 40 cm)

Sposób użycia:
Nie stosować w temperaturze poniżej 15°C. Zawsze pracuj w cieniu na chłodnej/suchej powierzchni. Nie zalecany do
szkła/szyb. Przed nałożeniem powłoki umyj i osusz pojazd. Dla uzyskania optymalnej wydajność/trwałość, w razie potrzeby
przeprowadź dekontaminację i pełną korektę lakieru, aby usunąć rysy i defekty lub wydobyć połysk.
WAŻNE: Nie wystawiaj pojazdu na działanie wilgoci przez 24 godziny. Unikaj chemikaliów lub mycia przez 7 dni, aby umożliwić
pełne utwardzenie hybrydowej powłoki ochronnej.

1. Po przygotowaniu pojazdu rozpyl M122 Surface Prep na jeden panel na raz. Pozostaw na 1 minutę, a następnie wytrzyj
do czysta świeżym ręcznikiem z mikrofibry. Powtórz ten proces na całym pojeździe, aby przygotować powierzchnię
lakieru do nakładania powłoki ochronnej.

2. Rozpyl powłokę Hybrid Paint Coating bezpośrednio na aplikator przez 3 sekundy, równomiernie pokrywając
powierzchnię aplikatora. Przyłóż zwilżoną stronę aplikatora do lakieru i rozprowadź w układzie krzyżykowym
nachodzącymi na siebie w 50% przejściami, aby zapewnić pełne, równomierne pokrycie sekcji o wymiarach około 60
na 60 cm. Powtórz ten proces, aby pokryć jeden pełny panel na raz.

3. Po nałożeniu na cały panel natychmiast zetrzyj za pomocą jednego z dołączonych ręczników z mikrofibry złożonych na
1/8. Małymi, okrężnymi ruchami usuń nadmiar produktu z panelu, przewracając na czystą stronę ręcznika w celu
ostatecznego wytarcia. W temperaturach poniżej 23°C pozostaw produkt na 1 minutę przed wytarciem.

4. Powtórz ten proces, aby pokryć cały pojazd.

* Ponad 1 rok ochrony lakieru w oparciu o testy laboratoryjne i modelowanie predykcyjne.

PROFESJONALNA WSKAZÓWKA:
Aby zmaksymalizować efekt perlenia wody, dbaj o powłokę za pomocą Meguiar’s® Hybrid Ceramic Wash & Wax, Hybrid
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Ceramic Detailer i/lub Meguiar’s® Hybrid Ceramic Wax.
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